
ZARZĄDZENIE Nr 51/15 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 14 lipca 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Raczycach 

Na podstawie art. 36a ust. 1 i 2 w związku z art. 5c pkt 2 z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. 

Dz.U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zm.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwiet-

nia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. nr 60, poz. 373) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Raczycach, ogłoszony i przepro-

wadzony na podstawie Zarządzenia nr 46/15 Wójta Gminy Gnojno z dnia 3 czerwca 2015 roku , w wyniku którego 

wyłonionym kandydatem została Pani Danuta Cesarz. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

Strona 1




